

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้านหัวเสือ หมู่ที่ 5
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา อบต.หนองอีโย
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 500,000.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
- 4.ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร (พื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร) (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอีโยกำหนด)
- 5.ราคากลาง คำนวน ณ วันที่ 12 มกราคม 2558 เป็นเงิน 500,000.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
- 6.บัญชีประมาณการ (ดังแนบ)
 - 6.1 แบบสรุปผลการประมาณราคา (ปร.5) ตามเอกสารแนบท้าย
 - 6.2 แบบแสดงปริมาณงานและราคา (ปร.4) ตามเอกสารแนบท้าย
- 7.คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายสมเกียรติ สาระ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.
 - 7.2 นางสาวเทวี แสนกล้า ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน
 - 7.3 นางสาวชลลดา แผล่งหล้า ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน โยธา สำนัก/กอง ช่าง อบต.หนองอ้อย
ประเภท งานทาง

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้านหัวเสือ หมู่ที่ 5 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร

โหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร (พื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร)

(ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอ้อยกำหนดเลขที่ 2/ 2558)

เจ้าของอาคาร/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย

สถานที่ บ้านหัวเสือ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองอ้อย อำเภอสาม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 12 มกราคม 2558

ลำดับ	รายการ	รวม ต้นทุน/ค่าแรง	FACTOR F.	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้านหัวเสือ หมู่ที่ 5	374,633	1.3365	500,697	Factor F งานทาง -เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			500,697	-พื้นที่ฝนตกปกติ
	ประมาณการปรับลดสุทธิเป็นเงิน(ตัวอักษร) (ห้าแสนบาทถ้วน)			500,000	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 1000 ตร.ม.

หมายเหตุ

เฉลี่ยราคาประมาณ 500.00 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประมาณการ
(นางสาวบัวลิน มุ่งดี)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสมเกียรติ สาระ)

ผู้ช่วยช่างโยธา
(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
(นายบุญมี จำปาจีน)

หัวหน้าสำนักงานปลัด
(ลงชื่อ).....หัวหน้างาน
(นางสาวเทวี แสนกล้า)

ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นายสุวัฒน์ ยิ้มดี)

นักพัฒนาชุมชน
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวชลลดา แผลงหล้า)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฯ
(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายสามารถ ครองสิทธิ์)

จพง.จัดเก็บรายได้
(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายบุญมี จำปาจีน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล ฯ

ผู้อำนวยการกองช่าง

งบประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้านหัวเสือ หมู่ที่ 5 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

(พื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร) (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองฮี้ออกกำหนดเลขที่ 2 / 2558)

ประเภท งานทาง

สถานที่ บ้านหัวเสือ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองฮี้อ อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 12 มกราคม 2558

หมายเหตุ ยื่นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ /ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วเกลี่ยปรับแต่ง									
	1.1 ปริมาณงาน	-								
	1.2 งานเกรดปรับแต่งผิวทางเดิม	1000	ตร.ม.	-	-	5.23	5,230	5,230		
2	งานดิน									
	2.1 ดินขุดดินถม	-	ลบ.ม.							
	2.2 ทรายหยาบรองพื้น	38.00	ลบ.ม.	309.18	11,749	23	874	12,623		
3	งานคอนกรีต									
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1,008	ถุง	122.43	123,409	-	-	123,409		
	3.2 ทรายละเอียด	90	ลบ.ม.	361.18	32,506	-	-	32,506		
	3.3 หิน 1 - 2	163.50	ลบ.ม.	567.58	92,800	-	-	92,800		
	3.4 ค่าแรงผสมคอนกรีต	150.00	ลบ.ม.	-	-	306	45,900.0	45,900		
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
	4.1 เหล็กตะแกรง wriemesh 4 mm @0.20*0.20 m	1,000	ตร.ม.	22	21,820	5	5,000	26,820		
รวมราคาแผ่นที่								1	339,289	

ใบประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้านหัวเสือ หมู่ที่ 5 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
(พื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร) (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอียอกำหนดเลขที่ 2 / 2558)

ประเภท งานทาง

สถานที่ บ้านหัวเสือ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองอียอ อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 12 มกราคม 2558

หมายเหตุ ยื่นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา								339,289	
5	4.2 เหล็กกลม DIA. 12 MM.	50.00	เส้น	209.54	10,477	-	-	10,477	
	งานไม้แบบ/ค้ำยัน								
6	5.1 ไม้แบบ - คร่า	22.5	ตร.ม.	386	8,685	84	1,890	10,575	
	5.2 ตะปู(คละ)	5.0	กก.	37.39	187	-	-	187	
	งานหยอดยางแอลฟิลท์								
6	6.1 แอลฟิลท์	13	ลิตร	18	225	-	-	225	
	6.2 แอลฟิลท์ผสมทราย	25	ลิตร	6	150	-	-	150	
7	งานท่อระบายน้ำ								
	7.1 ท่อระบายน้ำขนาด DIA. 0.40 เมตร	-							
	7.2 ท่อระบายน้ำขนาด DIA. 0.60 เมตร	-	ท่อน						
	7.3 ท่อระบายน้ำขนาด DIA. 0.80 เมตร	-							
รวมราคาแผ่นที่ 2								360,903	

ใบประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้านหัวเสือ หมู่ที่ 5 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร (พื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร) (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอ้อยกำหนดเลขที่ 2 / 2558)

ประเภท งานทาง

สถานที่ บ้านหัวเสือ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองอ้อย อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 12 มกราคม 2558

หมายเหตุ ยื่นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ /ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา								360,903	
8	งานลงหินคลุก								
	8.1 ไหล่ทางหินคลุก	27.0	ลบ.ม.	445.54	12,029	63	1,701	13,730	
9	งานป้ายประชาสัมพันธ์								FACTOR F.
	9.1 ป้ายโครงการ	1	ป้าย	(รวมในรูปแบบ FACTER F)				-	งานทาง
รวมราคาแผ่นที่ 3								374,633	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
รวมราคาวัสดุ - แรงงาน (แผ่นที่ 1,2,3)								374,633	- ดอกเบี้ย 7 %
FACTOR F. งานทาง								1.3365	- เงินประกันผลงาน 0 %
รวมราคาค่าก่อสร้าง								500,697	- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
ขอตั้งงบประมาณเพียง (ห้าแสนบาทถ้วน)								500,000	- พื้นที่ฝนตกปกติ